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Me allekirjoittaneet pyydämme, että opetuslautakunnan 15.10. tekemä päätös 
Tuomelan koulun lakkauttamisesta kohtuullistettaisiin siten, että syksyllä 2014 
koulunsa aloittavat lapset otettaisiin vielä Tuomelan koulun oppilaiksi. 

Koska koulujen lakkautuspäätös lyötiin Vantaan kaupunginvaltuuston toimesta 
lukkoon vasta marraskuun budjettikokouksessa, jäi meille syksyllä 2014 koulun-
sa aloittavien lasten vanhemmille liian vähän aikaa reagoida tilanteeseen esi-
merkiksi muuttamalla, koska oppilaaksi ilmoittautuminen alkaa jo tammikuussa 
2014. 

Mielestämme Tuomela on syksyllä 2014 paras vaihtoehto alla oleviin perusteluihin nojautuen. 
Ymmärrämme, että vaatimuksellamme emme välttämättä takaa lapsillemme ehyttä koulupolkua 
Vantaalla.

Uusien koulureittien turvallisuutta syksyksi 2014 ei ehditä varmistaa ennen kouluun ilmoittautu-
mista tammikuussa 2014. Konkreettisia suunnitelmia ja aikataulua luvattujen korjausten toteutta-
misesta ei ole tehty (Vantaan kaupungin talousarvio 2014, valtuustoryhmien pöytäkirjalausumat 
18.11.2013). Aikataulu on kiireinen, ja korjattavaa on runsaasti, koska lakkautuksen vaikutukset 
koskettavat paitsi erittäin vaarallisen Askisto-reitin kunnostamista, myös reittiä Hämevaarasta Raja-
torppaan. Kustannuksia ei ole vielä ensi vuoden budjetissa eikä niitä ole kohdennettuna maankäy-
tön toimialalle.

Vastaanottavien koulujen tilojen soveltuvuutta 1. luokan oppilaille ei ehditä varmistaa ennen kou-
luun ilmoittautumista. Emme ole nähneet suunnitelmia esimerkiksi tulevan Hämeenkylän yhte-
näiskoulun uusista tila- ja piharatkaisuista, joilla on luvattu varmistaa turvallinen oppimisympäristö 
pienille koululaisille (Vantaan kaupungin talousarvio 2014, valtuustoryhmien pöytäkirjalausumat 
18.11.2013). Hämeenkylän yhtenäiskoulun 1. luokan oppilaat menisivät Variston pisteeseen, jossa 
saamiemme tietojen mukaan vuotaa katto, jonka korjaus on budjetoitu vasta vuodelle 2016.

Lokakuun jälkeen on tullut ilmi uutta tietoa sekä vantaalaisten koulujen kunnosta että Länsi-Van-
taan kaavoitusvarannoista. Onko kaupungilla näiden uusien tietojen valossa varaa ja uskallusta lo-
pettaa todistetusti terve Tuomelan koulu?

 1) Esimerkiksi Havukosken koulun toiminta joudutaan kiireellisesti siirtämään kevään ajaksi väistö-
tiloihin sisäilmaongelmien vuoksi. Emme ole saaneet, useista pyynnöistä huolimatta, kattavaa tie-
toa lapsillemme osoitettujen kolmen koulun (Askisto, Pähkinärinne, Hämeenkylä) tämänhetkisestä 
kunnosta, tarvittavista korjauksista ja niiden toteutusaikataulusta.

2) Erityisesti Hämeenkylän, Askiston ja Pähkinärinteen alueen viimeisimmät asumisen tonttivaran-
not huomioiden Tuomelan koulun lakkauttaminen vaarantaa oppilaspaikkojen riittävyyden Län-
si-Vantaalla (26.11. järjestetty tilaisuus, Henriksson esittämä kasvuennuste). 

Lakkautuspäätöksestä on tehty opetuslautakuntaan oikaisuvaatimus (VD/3414/2013), jota ei ole 
vielä käsitelty eikä esitettyihin perusteluihin ole saatu vastauksia.
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Lakkautuspäätös on oikaisuvaatimuksen lisäksi poikinut kaksi realistista vaihtoehtoa Tuomelan 
koulun toiminnan jatkamiseksi. 

1) Tuomelan toiminnan jatkamiseksi yksityiskouluna on alueella vahva tahtotila. Yksityiskoulun pe-
rustamiseen vaadittavien perusteiden, rahoituksen ja muiden käytännön asioiden selvitystyö on jo 
hyvässä vauhdissa. Yksityiskouluhanke ei kuitenkaan ehdi valmistua syksyyn 2014 mennessä.

2) Hämeenkylän omakotiyhdistyksen tekemä osakuntaliitosesitys Länsi-Vantaan kaupunginosien 
liittämisestä Espooseen on parhaillaan Vantaan kaupungin käsittelyssä ja Espoo on ilmaissut kiin-
nostuksensa Tuomelan koulun toiminnan ja alueen palvelujen varmistamiseksi edelleen (Yle TV2 
alueuutiset 2.12.2013).

Esiopetuksessa ei ole voitu tehdä suunnitelmia yhteistyöstä koulujen kanssa. Esimerkiksi Hämeen-
kylän päiväkodin esiopetusryhmästä on aiemmin käyty Tuomelassa jumpassa, tutustumassa luok-
katiloihin, ruokalaan, opettajiin ja mikä tärkeintä, käynnistetty odotettu ja pidetty kummioppilas-
toiminta. Millaiset mahdollisuudet on tässä pitkään jatkuneessa epävarmassa tilanteessa annettu 
päiväkodin henkilökunnalle suunnitella toimintaa eteenpäin? 

Meidän vanhempien on ollut erittäin vaikea ymmärtää ja hyväksyä Tuomelan koulun toiminnan 
lakkauttamiseksi esitettyjä perusteluja ja laskelmia. Asiasta on käyty värikästä keskustelua koko 
syksy, ja olemme esittäneet kaupungille monia erilaisia vaihtoehtoja tarvittavien säästöjen ai-
kaansaamiseksi siten, että toiminta Tuomelassa voisi jatkua.

Vantaan kaupungin arvot peräänkuuluttavat yhteisöllisyyttä, innovatiivisuutta ja kestävää kehi-
tystä. Jaamme nuo samat arvot, mutta emme näe niiden toteutuneen tässä kouluasiassa. 

Jatkamme edelleen yhteisöllisessä Hämeenkylässä tinkimätöntä työtä lastemme hyvän tulevai-
suuden takaamiseksi, ja esitämme, että ikäluokka 2007 käy koulua Tuomelassa vuodet 2014 ja 
2015. Hämeenkylän alueella asuvat vanhemmat ja lapset ovat mielestämme ansainneet sen, että 
puntaroitte nyt esittämiämme kohtuullistamisen perusteluja huolellisesti ja annatte päätöksenne 
siten, että sen perusteena ovat ensisijaisesti lasten etu, turvallinen koulutie ja oppimisympäristö.

Toivomme, että tulette asiassa vastaan mahdollistamalla vielä ensi syksynä koulun aloittamisen 
Tuomelassa. Tällä ratkaisulla ei ole TVO:n kannalta merkitystä, koska koulu jatkaa toimintaansa 
eikä kustannussäästöjä tule ennen syksyä 2016.

Tämän esityksen ovat allekirjoittaneet seuraavat 2007 syntyneiden ja koulutiensä Hämeenkylästä 
syksyllä 2014 aloittavien lasten vanhemmat.

5.

6.



1. 4



1. 5


